
Uchwała nr . J j 2 0 \ 4

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 czerwca 2014 roku

w sprawie oceny działalności Spółdzielni w świetle wyników z przeprowadzonej lustracji.

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” działając 
w oparciu o art. 38 § 1 ust. 3 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo Spółdzielcze -  
tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1443), oraz 
§ 18 pkt. 3 Statutu Spółdzielni -  tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012 r.

przyjąć protokół lustracji oraz list polustracyjny z pełnej lustracji działalności Spółdzielni 
Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie Górniczej za lata 20 1 0 -2 0 1 2  przeprowadzonej przez 
Regionalny Związek Rewizyjny Spółdzielczości Mieszkaniowej w Katowicach oceniającej 
pozytywnie działalność Zarządu SM „Metalurg” .
Protokół i list polustracyjny stanowią załączniki do uchwały.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

III. Uchwałę podjęto w obecności Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
następującą ilością głosów :

postanawia:

przeciw

za 3.6
.0 ..

Sekretarz W alnego Zgromadzenia Przewodniczący W alnego Zgromadzenia

mgr Ryszard Biedak 
7 Kt-220 

/



" M E T  A 1
ul. ks. G. Augu 

41-300 D Ą 3 R C  vV 
te I./fax 262-2
laent 0009171 ??> ■..■ • <■

26?-27-15

Uchwała nr .?ł,/2014

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” 
w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 czerwca 2014 roku 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej S.M. „Metalurg”.

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” w Dąbrowie Górniczej 
działając na podstawie art. 38 § 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo Spółdzielcze
- tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1443), oraz 
§ 18 pkt. 2 Statutu Spółdzielni - tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012 r.,

zatwierdzić sprawozdanie z działalności Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” 
w Dąbrowie Górniczej za 2013 r. stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

podejmuje uchwałę:

III. Uchwałę podjęto w . Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” następującą
ilością głosów:

przeciw .0...

Sekretarz Walnego Zgromadzenia Przev nego Zgromadzenia

Jg ftA W  NY 

szard Biedak



S p ó łd z ie ln ia  i n . -  r. v n i o w a“ U ff T A > ! & iTi "m £ i : ■ ' * -: * \~
ul. ks. G. Aun' ' - ■ ,l!<a 17 A 

41-300 D Ą BR  O w  A '-j O ̂  N IC  ZA 
tel./fax 262-2-j. S 26?-27-15
laent.0009171'X; Tn  '  ■

" M E T  A L f. s *  G

Uchwała nr .3 ..../2014

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie Górniczej
z dnia 25 czerwca 2014 roku 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego S.M. „M etalurg” za 2013 rok.

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - 
Prawo Spółdzielcze - tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1443), oraz § 18 pkt. 2 Statutu Spółdzielni - tekst jednolity z dnial8  czerwca 2012 r.,

zatwierdzić sprawozdanie finansowe Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie
Górniczej za 2013 rok, na które składają się:
1. Bilans Spółdzielni za rok obrotowy 2013, który zamyka się po stronie aktywów 

i pasywów kw otą 21 757 329,70 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów siedemset 
pięćdziesiąt siedem tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć 70/100 z ło tych).

2. Rachunek zysków i strat za rok obrotowy 2013 wykazujący nadwyżkę bilansową na 
pozostałej działalności Spółdzielni w wysokości 229 141,16 zł ( słownie: dwieście 
dwadzieścia dziewięć tysięcy sto czterdzieści jeden 16/100 złotych ) obejmującą pożytki 
Spółdzielni i nadwyżkę z pozostałej działalności.

3. Informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz 
dodatkowe informacje i objaśnienia.

4. Sprawozdanie Zarządu z działalności Spółdzielni za 2013 rok.

II. Dokumenty wykazane z pkt. I. 1. do I. 4. stanowią załącznik do niniejszej uchwały, która 
wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

III.Uchwałę podjęto w obecności 3.6.. Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” 
następującą ilością głosów :

podejmuje uchwałę:

za

przeciw 0 ..

Sekretarz W alnego Zgromadzenia Przewodniczący Walnego Zgromadzenia



Spółdz ie ln ia 84.=. ;:'-'S?nłowa
" M E T  fi t  K G “

ul. ks. G. Augu."' n ka 17 A 
41-300 D Ą B R Ó W G Ó R N I C Z A
tel./fax 262-24-9':; 262-27-15 .
i-ent.oqo917^o , ■ 'jo Uchwała nr ...J./2014

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie Górniczej
z dnia 25 czerwca 2014 roku 

w sprawie: podziału nadwyżki bilansowej za 2013 rok

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - 
Prawo Spółdzielcze - tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1443), art. 5 ust. 1 i 2 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych -  tekst jednolity z dnia 
7 sierpnia 2013 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 1222 oraz § 18 pkt. 4 i § 47 ust. 2 Statutu 
Spółdzielni - tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012 r.,

podejmuje uchwałę:

dokonać podziału nadwyżki bilansowej za 2013 roku uzyskanej przez Spółdzielnię 
M ieszkaniową „M etalurg” w Dąbrowie Górniczej w kwocie 229 141,16 zł, w sposób 
następujący:

■ kwotę 21 180,00 zł przeznaczyć na pokrycie wydatków związanych z eksploatacją 
i utrzymaniem nieruchomości w części dotyczącej Członków Spółdzielni,

■ kwotę 138 961,16 zł przeznaczyć na zwiększenie funduszu zasobowego,
■ kwotę 69 000,00 zł przeznaczyć na zwiększenie funduszu zasobowego 

z przeznaczeniem na pokrycie odpisu na fundusz remontowy w części przypadającej 
na lokale mieszkalne Członków Spółdzielni, którzy w wyniku przekształcenia 
lokatorskiego prawa do lokalu mieszkalnego uzyskali przed dniem 30 lipca 2007 roku 
spółdzielcze własnościowe prawa do lokalu.

II. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi SM „Metalurg” .

III. Nadzór nad realizacją uchwały powierza sie Radzie Nadzorczej SM „M etalurg” .

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

V. Uchwałę podjęto w obecności Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
następującą ilością głosów :

za - v....

przeciw - Q .

Sekretarz W alnego Zgromadzenia Przewodniczący W alnego Zgromadzenia

/ /  m t  ćc

L
r a d c a ^p r a w n y/
mgr/Ryszard Biedak 

j s  Kt-220



" M £ T A L >J R G  "
ul. ks. G. Auj.J ::tvnika 17 A 

41-300 D Ą BR O W A  G Ó R N IC Z A  
tel./fax 262- 2 j_a'2; 262-27-15
I3ent. 000P17'1’ 0

Uchwała nr 5 /2014

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg”
w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 
w sprawie: udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu -  Panu Andrzejowi Madej.

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w  Dąbrowie 
Górniczej działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - 
Prawo Spółdzielcze - tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1443), oraz § 18 pkt. 2 Statutu Spółdzielni - tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012 r,

udzielić Prezesowi Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej -  Panu Andrzejowi Madej absolutorium za 2013 rok.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

podejmuje uchwałę:

III. Uchwałę podjęto w obecności ^ .C z ło n k ó w  Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
następującą ilością głosów :

przeciw

za 55. 

O ..

Sekretarz W alnego Zgromadzenia Przewodniczący W alnego Zgromadzenia

mgr Ryszard Biedak 
/ Kt-220/L



S p ó i d z i e i . n a  «•:
" M E T A Ł

ul. ks, G. Augi, 
41-300 D Ą B h G . 
tel./fax 262-2-’ r
dent. 00091 Uchwala nr .G. /2014

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg”
w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 25 czerwca 2014 roku
w sprawie: udzielenia absolutorium Zastępcy Prezesa Zarządu - Pani Renacie Rogusz.

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - 
Prawo Spółdzielcze - tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1443), oraz § 18 pkt. 2 Statutu Spółdzielni - tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012 r,

udzielić Zastępcy Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej - Pani Renacie Rogusz absolutorium za 2013 rok.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

III. Uchwałę podjęto w obecności J 17.Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” 
następującą ilością głosów :

podejmuje uchwalę:

za

przeciw . d .

Sekretarz W alnego Zgromadzenia Przewodnie 1 Zgromadzenia



S p ó ł d z i e l n i a  M t e s 7. « * n i o w a  
" METAL URO ”

ul. ks. G. Augustynika 17 A 
41-300 D Ą BR O W A  G Ó R N IC  ZA 
tel./fax 262-24-92; 2 6r  ?7-16 
lG8nt. 000917129 ©  NIP SCO.-’. ■■

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 czerwca 2014 roku

w sprawie ustalenia liczebności Rady Nadzorczej SM „M etalurg” .

Uchwała nr „L.../2014

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej działając na podstawie art. 38 § 2 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo 
Spółdzielcze -  tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1443), oraz §18 pkt. 13 Statutu Spółdzielni - tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012r.,

ustalić sześcioosobowy skład Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
w Dąbrowie Górniczej na kadencję 2 0 1 4 -2 0 1 7 , której członkowie zostaną wybrani przez 
Walne Zgromadzenie.

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

III. Uchwałę podjęto w obecności Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
następującą ilością głosów :

postanawia:

za

przeciw Ł

Sekretarz W alnego Zgromadzenia Przewodniczący W alnego Zgromadzenia



Uchwala nr n../2014

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg”
w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 
w sprawie : zatwierdzenia „Kierunków rozwoju działalności Spółdzielni Mieszkaniowej

„Metalurg” na lata 2014 -  2018”.

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 1 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - 
Prawo Spółdzielcze - tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1443), oraz § 18 pkt. 1 Statutu Spółdzielni - tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012 r.,

zatwierdzić “Kierunki rozwoju działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
w Dąbrowie Górniczej na lata 2014 -  2018” stanowiące załącznik do niniejszej Uchwały.

II. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej “M etalurg” .

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

IV. Uchwałę podjęto w obecności Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
następującą ilością głosów:

podejmuje uchwałę:

przeciw

za + 3

" 6"

Sekretarz W alnego Zgromadzenia Przewodniczący W alnego Zgromadzenia



S p ó ł d z i e l n i a  jVSics?;r ? r i ;r  
" M E T A L U R G "

ul. ks. G. Augustynika 17 A 
fV'?<00 D Ą B R O W A  GÓR?>JiC2 
tel./fax 262-24-92; 26P.27-1 
:asnt.0'TtPi7i23 (?) NjiD non . .

Walnego Zgromadzenia Członków
SM „Metalurg”
z dnia 25 czerwca 2014 roku

Kierunki rozwoju działalności Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg”
na lata 2014 -  2018.

Lp. Przedsięwzięcia/Zadania

1. Przygotow anie i realizacja prac w  zakresie zm iany d otychczasow ego ocieplenia  
budynków  przy ul. Osiedle Robotnicze i Tierieszkowej 5, których koszt będzie 
finansow any kredytem  oraz zabezpieczony w  szczególności w pływ am i na fundusz 
rem ontow y i cesją praw z polisy ubezpieczeniow ej przedm iotow ych n ieruchom ości lub 
budynków.

2. Kontynuacja procesu poprawy gospodarki cieplnej w  zasobach Spółdzielni, 
poprzez odnow ę części w spólnych budynków, w  szczególności w ym ianę stolarki okiennej 
w  pom ieszczeniach  piwnicznych oraz docieplenie stropodachów  i strop ów  piwnic.

3. Kontynuacja działań zw iązanych z nabyciem  św iadectw  efektyw ności energetycznej tzw. 
Białych Certyfikatów, dla pozyskania środków  finansow ych na p lanow ane i w ykonane  
działania proekologiczne.

4. W drożenie system u zdalnego odczytu elektronicznych podzielników  kosztów  ciepła  
um ożliw iające autom atyczną transm isję danych w  dow olnie wybranych okresach  
rozliczeniow ych oraz w ykryw anie w szelk ich  awarii i urządzeń.

5. Kontynuacja działań dla poprawy estetyki m ienia i nieruchom ości Spółdzielni poprzez 
m odernizację terenów  zielonych, rem ont oraz m odernizację małej architektury i placów  
gospodarczych w  celu dostosow ania stanu osiedli m ieszkaniow ych do aktualnie 
obowiązujących standardów.

Załącznik do Uchwały nro..72014



Uchwała nr .3../2014

Walnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” 
w Dąbrowie Górniczej 

z dnia 25 czerwca 2014 roku 
w sprawie: oznaczenia najwyższej sumy zobowiązań.

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” w Dąbrowie Górniczej działając na 
podstawie art. 38 § 1 pkt 7 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo Spółdzielcze
- tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1443), oraz § 18 pkt. 7 Statutu 
Spółdzielni - tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012 r,

oznaczyć kwotę 4 000 000,00 zł ( słownie: cztery miliony oo/lOO złotych) jako najwyższą sumę 
zobowiązań, którą Spółdzielnia Mieszkaniowa „Metalurg” w Dąbrowie Górniczej może zaciągnąć 
w latach 2014 i 2015.

II. Zobowiązuje się Zarząd Spółdzielni do przestrzegania postanowień niniejszej Uchwały.

III.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

IV. Uchwałę podjęto w obecnościfó.Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalurg” 
następującą ilością głosów :

podejmuje uchwałę:

za

przeciw .0 . .

Sekretarz Walnego Zgromadzenia Przewodniczący Walnego Zgromadzenia

# A I  r i u i W m  

mgr Ryszard Biedak



S p ó ł d z i e l n i a  ftues?. m o w a  
" M E T A L U R G “

ul. ks. G. Augufynika 17 A a
41-300 dąbrow ą g g rn ic z a  Uchwała nr/ĆW2014
tel./fax 262-24-92; 262-27-15

W alnego Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg’ 
w Dąbrowie Górniczej z dnia 25 czerwca 2014 roku

w sprawie wyboru Członków Rady Nadzorczej SM „M etalurg”

I. Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej działając na podstawie art. 38 § 2 Ustawy z dnia 16 września 1982 r. - Prawo 
Spółdzielcze - tekst jednolity z dnia 24 października 2013 r. ( Dz. U. z 2013 r. poz. 1443), 
oraz § 16 ust. 6 i § 18 pkt. 13 Statutu Spółdzielni - tekst jednolity z dnia 18 czerwca 2012 
r. Statutu SM „Metalurg”

podejmuje w głosowaniu tajnym uchwałę:

wybrać Członków Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” w Dąbrowie 
Górniczej na kadencję 2014 -2017 w następującym składzie:

Lp. Imię i nazwisko PESEL

1. ^  cA oosW  o v o a W
2.

O
5 d  O ^ C U

3. 0 \  C^a o tC \.V o r\v \< . 6 3  0 h A l
4. ^CXY\\cVv. k R  O^i OM
5. 5 $  A O  0 ^ ) 0
6. 0 \  v  f \ 5 5  AĄ  o  3) 0 5  o 3 A

II. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

III. Uchwałę podjęto w obecności b .  . Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „M etalurg” 
w Dąbrowie Górniczej. Wyniki jak  w protokole Komisji Skrutacyjno -  Mandatowej.

Sekretarz W alnego Zgromadzenia Przewodniczący Walnego Zgromadzenia

l o d i k

4 i4yhLVVN\

mgr Ryszard B iedak  
J  Kt-22G


